
p. 65

p. 64

Ligne 40 : Plouigneau / Botsorhel <> Morlaix

Lycée
Ste-Marie

BOTSORHEL  •  GUERLESQUIN  •  PLOUIGNEAU  •  MORLAIXLIGNE 40
Jusque  

6
ALLERS 

RETOURS
par jour

Lundi à Vendredi.L à V Samedi uniquement en période scolaire.S

Ne circule pas les dimanches et jours fériés.Départ en TAD (transport à la demande ; infos page 32). Réservation au 02 98 88 82 82.

BOTSORHEL    MORLAIX • Horaires hiver en période scolaire 2024-2025 (zone B)    40

L à V L à V L à V L à V L à V L à V S S

BOTSORHEL Bourg 06:45 08:08 - 08:30 13:00 08:30 13:00
BOTSORHEL Croas Christ 06:50 08:13 - 08:35 13:05 08:35 13:05
GUERLESQUIN Collège - 08:15 08:19 - - - - -
GUERLESQUIN Mairie 06:55 08:18 08:22 - 08:40 13:10 08:40 13:10
GUERLESQUIN Castel Pic 06:59 08:22 08:26 - 08:43 13:13 08:43 13:13
GUERLESQUIN Kerellou 07:01 08:24 08:28 - 08:45 13:15 08:45 13:15
PLOUÉGAT-MOYSAN Les Quatre Chemins 07:03 08:26 08:30 - 08:47 13:17 08:47 13:17
PLOUIGNEAU Le Ponthou 07:07 08:30 08:34 - 08:50 13:20 08:50 13:20
PLOUIGNEAU Tachennic 07:14 - - 08:19 08:56 13:26 08:56 13:26
PLOUIGNEAU Château d'eau 07:11 - - 08:16 08:57 13:27 08:57 13:27
PLOUIGNEAU Croas Ar Beuz 07:10 - - 08:15 08:58 13:28 08:58 13:28
PLOUIGNEAU Eglise 07:20 - - 08:20 09:00 13:30 09:00 13:30
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 07:17 - - 08:15 09:01 13:31 09:01 13:31
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 07:15 - - 08:13 09:02 13:32 09:02 13:32
PLOUIGNEAU Restigou 07:25 - - 08:25 09:05 13:35 09:05 13:35
PLOUIGNEAU Restedern 07:26 - - 08:26 09:06 13:36 09:06 13:36
PLOUIGNEAU Kernevez 07:27 - - 08:27 09:07 13:37 09:07 13:37
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 07:27 08:40 08:42 08:27 09:08 13:38 09:08 13:38
PLOUIGNEAU Prat al Lann 07:28 - - 08:28 09:09 13:39 09:09 13:39
PLOUIGNEAU Croix Rouge 07:29 - - 08:29 09:10 13:40 09:10 13:40
PLOUIGNEAU Saint Didy 07:30 - - 08:30 09:12 13:42 09:12 13:42
MORLAIX Place du Pouliet 07:35 08:50 08:52 08:35 09:17 13:47 09:17 13:47

MORLAIX Collège St Joseph- 
le Château 07:37 - 08:54 08:38 - - -

MORLAIX Lycée T. Corbière 07:45 - 08:57 08:45 - 14:03 - -
MORLAIX Rue du Poulfanc 07:48 08:55 - 08:48 09:30 14:00 - -
MORLAIX Gare SNCF Sud 07:50 09:00 - 08:50 09:27 13:57 09:27 13:57
MORLAIX Viaduc - 08:52 - - 09:20 13:50 09:20 13:50

Du 02/09/24  
au 06/07/25

L à V L à V L à V L à V L à V L à V S S

MORLAIX Viaduc 12:05 - - - - 18:18 11:55 17:45
MORLAIX Gare SNCF Sud 12:10 16:00 16:35 17:00 17:35 18:23 12:00 17:50
MORLAIX Rue du Poulfanc 12:15 16:05 16:40 17:05 17:40 18:28 - -
MORLAIX Lycée T. Corbière 12:18 16:08 16:43 17:08 17:43 18:31 - -
MORLAIX Place du Pouliet 12:28 16:13 16:50 17:13 17:48 18:36 12:13 18:03
PLOUIGNEAU Saint Didy 12:33 16:18 16:53 17:18 17:53 18:41 12:18 18:08
PLOUIGNEAU Croix Rouge 12:35 16:20 16:55 17:20 17:55 18:43 12:20 18:10
PLOUIGNEAU Prat al Lann 12:36 16:21 16:56 17:21 17:56 18:44 12:21 18:11
PLOUIGNEAU La Chapelle du Mur 12:37 16:22 16:57 17:22 17:57 18:45 12:22 18:12
PLOUIGNEAU Kernevez 12:38 16:23 16:58 17:23 17:58 18:46 12:23 18:13
PLOUIGNEAU Restedern 12:39 16:24 16:59 17:24 17:59 18:47 12:24 18:14
PLOUIGNEAU Restigou 12:40 16:25 17:00 17:25 18:00 18:48 12:25 18:15
PLOUIGNEAU Rue de Kerin 12:43 16:28 17:03 17:28 18:03 18:51 12:28 18:18
PLOUIGNEAU Rue de la Gare 12:44 16:29 17:04 17:29 18:04 18:52 12:29 18:19
PLOUIGNEAU Eglise 12:45 16:30 17:05 17:30 18:05 18:53 12:30 18:20
PLOUIGNEAU Lycée Ste Marie - 16:33 - - - - - -
PLOUIGNEAU Croas Ar Beuz 12:47 16:35 17:07 17:32 18:07 18:55 12:32 18:22
PLOUIGNEAU Château d'eau 12:48 16:36 17:08 17:33 18:08 18:56 12:33 18:23
PLOUIGNEAU Tachennic 12:49 16:37 17:09 17:34 18:09 18:57 12:34 18:24
PLOUIGNEAU Le Ponthou 12:55 16:43 17:15 17:40 18:15 19:03 12:40 18:30
PLOUÉGAT-MOYSAN Les Quatre Chemins 12:58 16:46 17:18 17:43 18:18 19:06 12:43 18:33
GUERLESQUIN Kerellou 13:00 16:48 17:20 17:45 18:20 19:08 12:45 18:35
GUERLESQUIN Castel Pic 13:02 16:50 17:22 17:47 18:22 19:10 12:47 18:37
GUERLESQUIN Mairie 13:05 16:53 17:25 17:50 18:25 19:13 12:50 18:40
GUERLESQUIN Collège 13:10 16:56 - - - - - -
BOTSORHEL Croas Christ 13:12 17:07 17:29 17:54 18:29 19:17 12:54 18:44
BOTSORHEL Bourg 13:17 17:12 17:35 18:00 18:35 19:23 13:00 18:50

p. 65


